

PROTOKÓŁ Nr 26/2016

spisany w dniu 30 marca 2016r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Bożena Cyłko – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu Kościelnym, Pan Krzysztof Sokólski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny, Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Ocena wydatków Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej za 2015 r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji - Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół Nr 25/2016 z dnia 9 marca 2016r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.4.

Ocena wydatków Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej za 2015 r.

Wydatki za 2015r. po kolei przedstawili:

- Pani Bożena Cyłko – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu Kościelnym, informacja stanowi załącznik do protokołu;

Radny Stefan Kozłowski – pytał o zajęcia dla seniorów

Pani Dyrektor – powiedziała, że odbywają się zajęcia dla seniorów – nordic walking, gimnastyka korekcyjna, zajęcia plastyczne,

Radny Marek Borowski – pytał o projekt „Poszukiwacze zdrowia”

Pani Dyrektor – powiedziała, że jest to projekt prozdrowotny skierowany do dzieci ze szkoły w Juchnowcu Górnym

Radna Bogumiła Bielska – pytała ile osób pracuje w bibliotece

Pani Dyrektor – powiedziała, że w bibliotece w Juchnowcu Kościelnym i w fili w Kleosinie pracują po 2 osoby na pełen etat i księgową na ½ etatu

- Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny, informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radny Marek Borowski – pytał o przychody na bal w Klewinowie

Pan Dyrektor – powiedział, że były to opłaty za bal w związku z uroczystym wręczeniem Pierścienia Podskarbiego Włoszka, które zostały wydane na jego organizację

Radny Marek Juźwik – pytał o przychody z najmu

Pan Dyrektor – powiedział, że przychody z najmu dotyczą głównie najmu świetlicy w Kleosinie i w Koplach

Radny Robert Szymański – pytał o realizację projektów

Pan Dyrektor – powiedział, że obecnie ośrodek nie realizuje żadnych projektów, zobaczymy na co będą środki z LGD, jakie środki pozyskamy od sponsorów

Radna Bogumiła Bielska – powiedział, że bardzo mało wpływów było z najmu, porównując koszty budowy nowych świetlic, z niewielkich opłat wynika, że nie wszystkie świetlice są wykorzystywane, chyba nic się w nich nie dzieje

Pan Dyrektor – powiedział, że wpływy z najmu nie świadczą o tym, że w świetlicach nic się nie dzieje, na koniec przypomniał o trwających zapisach na kolejny Bieg Konopielki i organizacji Dni Ziemi Juchnowieckiej

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Pani Skarbnik – zwróciła się do członków komisji o zaopiniowanie dwóch wniosków:

- Pani _____ o umorzenie czynszu mieszkalnego w wysokości 673,10 zł + odsetki 7,82 zł. ponieważ wraz z mężem nie

pracują, nie mają prawa do zasiłku, na utrzymaniu mają dwoje dzieci – członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” wyrazili zgodę na umorzenie czynszu mieszkalnego,

- Klubu Jeździeckiego „Białystok” w Ignatkach-Osiedle o rozłożenie na dwie raty czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych w kwocie 11.449,33 zł z terminem płatności do 30.04.2016r. i do 30.09.2016r. – członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” wyrazili zgodę na rozłożenie na raty czynszu dzierżawnego.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

Donata Karpacz

Przewodniczący Komisji

Marek Jużwik